procesos no fueron adelantados 
(cancelados). 

En el segundo trimestre se los 
61 procesos planeados, seis 
(06) se fueron desiertos y un (1) 
proceso se canceló. 

En el tercer trimestre se tenían 
planeados (116) procesos 
planeados, de los cuales ciento 
dos (102) se adjudicador, y 
catorce (14) de ellos se 
declararon desiertos. 

Para el cuarto trimestre se 
programaron 59 procesos, de 
los cuales siete (07) se 
declararon desiertos. 
Es importante aclarar que los 
procesos que se declararon 
desiertos por no cumplir los

[...]

dependencia, cumpliendo con 
los objetivos de la entidad. 

30 de junio 
 100% 

30 de 
septiembre 

100% 

31 de diciembre 
100% 

Medición 
Cumplimiento de 
proveedores 
ADCON 

31 de Diciembre 
98.30% 

La meta proyectada para la 
vigencia 2020 fue del 95%.  
De los doscientos cincuenta y 
siete (257) contratos celebrados 
en la vigencia 2020, se logró la 
ejecución durante la vigencia del 
100% de doscientos cuarenta 
(240) contratos, esto obedece a 
que la diferencia de diecisiete 
(17) contratos, son aquellos que 
se prorrogan o adicionan para